
UCHWAŁA NR XXV.175.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miłoradz do współpracy w ramach obszaru 
funkcjonalnego Malborka i Miasta Sztum 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miłoradz do współpracy w ramach obszaru funkcjonalnego 
Malborka i Miasta Sztum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDC1E92-923B-4317-8013-AA0114D97AFB. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Jesteśmy gminą zlokalizowaną w powiecie malborskim, od niedawna również członkiem obszaru
metropolitalnego Gdańsk-Gdynia-Sopot. Nasz samorząd położony jest w bliskim sąsiedztwie miasta Malbork
oraz drogi krajowej nr 22 co czyni naszą gminę atrakcyjną przestrzenią dla rozwoju. Ponadto potencjał
komunikacyjny, logistyczny i turystyczny, stawia nas w gronie naturalnych partnerów dla miasta Malborka,
a także Sztumu, z którym bezpośrednio graniczymy administracyjnie (powiat sztumski).

Upatrując szansę naszej gminy będącej ważnym ośrodkiem na mapie powiatu malborskiego wyrażamy
chęć podjęcia wspólnych działań, mających na celu poprawę komfortu i jakości życia mieszkańców. Nasz
akces został pozytywnie zaopiniowany przez wszystkich obecnych członków MOF, a także przedstawicieli
władz samorządowych będących liderami obszaru. Prosimy o rozważenie możliwości przyjęcia naszej gminy
do grona członków Obszaru Funkcjonalnego Malbork-Sztum oraz pozytywne zaopiniowanie naszego
stanowiska, które umożliwi nam przystąpienie do wspomnianego podmiotu.

Biorąc pod uwagę szerokie perspektywy, jakie daje nowy okres programowania oraz możliwość
partnerskich działań z sąsiednimi samorządami, wyrażamy chęć przystąpienia do współpracy i realizacji zadań
i projektów niosących wsparcie i wzmocnienie potencjału dla naszego regionu w ramach obszaru
funkcjonalnego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDC1E92-923B-4317-8013-AA0114D97AFB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

